
2022 M. KOVO 30 D. ĮVYKUSIO EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO 
BALSAVIMO REZULTATAI 

 

Balsų skaičius, kurį suteikia Banko išleistos akcijos 
visuotinio akcininkų susirinkimo dieną 597 934 167 

Susirinkimui pateiktų iš anksto užpildytų bendrųjų 
balsavimo biuletenių skaičius: 

-galiojančių 
-negaliojančių 

43 
0 

Pateiktų įgaliojimų ir kitų suteikiančių teisę balsuoti 
dokumentų skaičius: 

-galiojančių 
-negaliojančių 

11 
0 

Pateiktų balsavimo teisės perleidimo sutarčių skaičius 0 

Bendras balsavimo teisę suteikiančių akcijų skaičius, 
kuriam atstovaujama susirinkime 364 929 520 

Susirinkimo kvorumas Susirinkimo kvorumas yra, atstovaujama 
61,03 proc. visų balsavimo teisę turinčių 
akcijų. 

 

Balsavimo 
visuotiniame 
akcininkų susirinkime 
rezultatai 

Įstatinio 
kapitalo dalis, 

kuriai 
atstovaujama 

balsuojant, 
proc. 

Visuotiniame 
akcininkų 

susirinkime 
dalyvaujančių 

akcininkų 
akcijų, kuriomis 
buvo balsuota, 
skaičius, vnt. 

Bendras balsavusiųjų akcininkų balsų 
skaičius, iš jų – balsų „už“ ir „prieš“ 

skaičius, vnt. 

    

1 darbotvarkės 
klausimu 

šiuo klausimu nebalsuojama 

2 darbotvarkės 
klausimu 

šiuo klausimu nebalsuojama 

3 darbotvarkės 
klausimu 

šiuo klausimu nebalsuojama 

4 darbotvarkės 
klausimu 

61,03 364 929 520 364 929 520 351 771 950 13 157 570 

5 darbotvarkės 
klausimu 

61,03 364 929 520 364 929 520 364 929 520 0 

6 darbotvarkės 
klausimu 

61,03 364 929 520 364 929 520 364 929 520 0 

7 darbotvarkės 
klausimu 

61,03 364 929 520 364 929 520 364 929 520 0 

8 darbotvarkės 
klausimu 

61,03 364 929 520 364 929 520 350 518 390 14 411 130 

9 darbotvarkės 
klausimu 

61,03 364 929 520 364 929 520 364 909 520 20 000 

10 darbotvarkės 
klausimu 

 
61,03 

364 929 520 (rinktas 
vienas  stebėtojų 

tarybos narys, 
akcininkų balsų 
skaičius tarybos 

narių rinkimui lygus 
jų turimų akcijų 

suteikiamam balsų 
skaičiui) 

Į stebėtojų tarybą nepriklausomu nariu 
išrinktas Valdas Vitkauskas gavo 

364 516 013 balsų 

 
 
Rinkų ir iždo departamento projektų vadovas 
Pranas Gedgaudas 


